
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   H U S T O P E Č E  -  S T A V E B N Í   Ú Ř A D 

Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče     519 441 011      e-mail: stavebni@hustopece.cz 

 
 

SDĚLENÍ  INFORMACÍ dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Stavební úřad Městského úřadu v Hustopečích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), obdržel, žádost o sdělení informací dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, které se týkají staveb 
fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším, zda: 
 
1. Vydal Váš stavební úřad v roce  2022  nebo 2023  povolení (územní rozhodnutí, stavební 
povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu  toto povolení nahrazující( pro 
uvedenou stavbu? 
a) Pokud ano, žádám o sdělení jmena stavebníka (žadatele), obce na jejímž území byla stavba 
povolena/umístěna a povolený výkon FVE. 
b) Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací úřad disponuje), příp. 
byla již zkolaudována? 
2. vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (povolení (územní rozhodnutí, 
stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu  toto povolení 
nahrazující) pro uvedenou stavbu? 
a) Pokud ano, žádám o sdělení jmena stavebníka (žadatele), obce na jejímž území byla stavba 
povolena/umístěna a povolený výkon FVE. 
 

Stavební úřad sděluje k  výše uvedenému: 
Ad 1. a)   
Stavebník- PRAMOS, a.s., Brněnská 577, 691 76 Šitbořice, IČO 63479087, obec Šitbořice a 
výkon - 99,9 kWp, 
Stavebník- Hill's Pet Nutrition, Manufacturing, s.r.o. , Rohanské nábřeží 678/23, 186 00 Praha, 
IČO 27580792, obec Hustopeče a výkon 993,6 kWp, 
stavebník, Ryšavý s.r.o. Brněnská 127, 691 63 Velké Němčice, IČO 05282870, obec Hustopeče 
a  výkon 
172,7 kWp, 
Stavebník- Lidl Česká republika v.o.s.,Nárožní 1359/11,158 00 Praha 5,IČO 26178541, obec 
Hustopeče a výkon 75,175 kWp, 
Stavebník- AGROTEC a.s., Brněnská 12/74, 693 01 Hustopeče, IČO 00544957, obec 
Hustopeče a výkon 265,415 kWp. 
 
Ad. b) nedisponuje  a nebyla zkolaudována 
 
Ad. 2.a)  nevede 
 
 
 
Otisk razítka 
 

 
Ing. Vondráčková Růžena 
vedoucí stavebního úřadu MěÚ Hustopeče 
 
 


